
平成２２年１１月２８日執行   沖縄県知事選挙（宮古島市選挙区）

１．投票結果（宮古島市選挙区）

２．開票結果（宮古島市選挙区）

３．候補者別票数（宮古島市選挙区）

性別 年齢
新現元

別
職業 得票数 当落

男 71 現 沖縄県知事 13,982 当

男 58 新 無職 8,516 落

男 46 新
幸福の科学

職員 865 落

４．候補者別票数（沖縄県全体）

性別 年齢
新現元

別
職業 得票数 当落

男 71 現 沖縄県知事 335,708 当

男 58 新 無職 297,082 落

男 46 新
幸福の科学

職員 13,116 落

当日有権者数 投票者数 棄権者数 投票率

男 20,908 9,193

女

計

21,599

42,507

11,715

11,910

23,625

9,689

18,882

56.03%

55.14%

55.58%

有効投票

無効投票

持ち帰りその他

23,625

23,363

262

0

得票総数

無効投票率

法定得票数

供託金没収点

98.89%

1.11%

5,840.75

2,336.30

有効投票率

候補者指名 党派

な か い ま 弘 多 無所属

イ ハ 洋 一 無所属

イ ハ 洋 一 無所属

金 城 タ ツ ロ ー 幸福実現党

金 城 タ ツ ロ ー 幸福実現党

候補者指名 党派

な か い ま 弘 多 無所属


